(22) vel transsumi, sine per Notarium Legalem copiam authenticam et collationabez Notara Pravnog nudim autentičnu,

(23) tam, cum praesentia duorum testium fide dignorum subseribi, et subsignari u prisutnosti dvoje svjedoka čestitih pod svjedočanstvom, i potpisom

(24) facere possint, quibus parem fidem, in iudicio et entra et alias ubicunque adhimore, iste vjere, i kad god uđe dok u drugim vremenima želimo i

(25) beri volumus ac si hae originales litterae producerentur. Et si quo casu euenimožemo koristiti kao da su izvorna pisma proizvedena. U slučaju

str. 24

(1) ret ut uetustate temporis characteres, seu literulae huiusmodi Diplomatis, ocu- proteka vremena dati obje osobe, vva pisma ili Diplomu, od očiju

(2) los legentium fugerent nec agnosci possent, et vel sigillum frangeretur, vel mem- čitatelja bježe te ne mogu biti priznata, ili ako pečat pukne, ili je pergamina

(3) brana quocunque modo corrumperetur, vel incendio consumeretur, vel etiam So- na bilo koji način oštećena, ili u požaru izgubljena, ili čak Družba

(4) cietati Iesu, eriperetur, tunc memorata trans sumpta modo, quo supra demon- Isusova, oduzme, onda je gore spomenuti način izvađen na drugoj strani, gore spomenute

(5) stratum est facta, eandem quam archetypus fidem et roboris firmitatem ubique činjenice, očito ista vjera treba ojačati svugdje

(6) locorum et terrarum obtainere nec in ullis actibus aut negociis tam Ecclesiasticis i svijet osigura kao i posao ili bilo koje akte Crkve

(7) quam prophanis ac mixtis minus ac praesens originale ualere debebunt. svjetovne manje nego izvorno i u sadašnjosti moraju biti obvezajući.

(8) Postremo permittimus iisdem Patribus Societatis IESV, ut quoties huius- Naposlijetko ostavljamo njima Očevima Družbe ISUSOVE, da sve dok

(9) modi gratia per nos concessa ipsos uti contigerit, non opus habeant, integrum prae- milost ove vrste koriste koju smo im mi podarili, nemaju potrebe, cijeli

(10) sentis diplomatis tenorem, litteris suis quas desuper expediri ficerint, inserere, smisao sadašnjeg pravca, oslobođeni u pismu njegovom što ste gore učinili, umetnuli,

(11) sed articulum ad hoc pertinentem, una cum parte exordii et amotatione loci et ali piscu ovo čina, zajedno sa djelom početka predskazanja i staviti ćemo

(12) dici, quo ipsum Diploma hoc nostrum datum est in ipsis commemorare, et spe-

napomenu, kojoj sama Diploma daje spomen, i posebice

(13) ciatim exprimere illis sufficient.

je dovoljno izražava.

(14) Non obstantibus iuribus, consuetudinibus, et statutis, sine publicis, sine